[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 033/16/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1301.00167-00/2016-SEPOG/RO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA NECESSÁRIOS PARA A IMPLANTAÇÃO E MELHORIAS DA MACROMEDIÇÃO, PITOMETRIA, E AUTOMAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E MELHORIA DE MICROMEDIÇÃO E EXECUÇÃO DE LIGAÇÕES DOMICILIARES DE ÁGUA NA CIDADE DE JI-PARANÁ/RO.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 048/GAB/SUPEL/RO, de 30 de dezembro de 2016, torna público aos interessados, em especial a empresa participante da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Registra-se que o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação transcorrerá no dia 16/05/2017 e que a empresa participante protocolou junto a esta SUPEL/RO o TERMO DE RENUNCIA do referido recurso, neste contexto fica marcada para 12.05.2017 às 09h00min a sessão para abertura da Proposta Técnica.

Porto Velho – RO, 10 de maio de 2017.
NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Pacaás Novos, 2º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

[image: image1.png]